
1/4Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, 
ul. Gen.Władysława Sikorskiego 2, 65-454 Zielona Góra
Tel. +48 68 456 07 00 • fax : +48 68 456 07 01
e-mail : ias.zielonagora@mf.gov.pl • ePUAP : /95i13yiinr/skrytka • www.lubuskie.kas.gov.pl

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 
W ZIELONEJ GÓRZE

UNP: 0801-24-057047 Zielona Góra, 2 sierpnia 2024 roku

Sprawa: Postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Dostawa wyposażenia 
funkcjonariuszy Służby Celno-
Skarbowej na rzecz izb administracji 
skarbowej”

Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.12.2024

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Szanowni Państwo,  

Informujemy, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ)1. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami2,3 oraz dokonuje 
zmiany treści SWZ4. 

Wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie nr 1.  
Zwracam się z zapytaniem dot. części 5
Folia NRC, nożyczki ratownicze oraz staza taktyczna nie posiadają terminu ważności, w 
związku z tym proszę o odstąpienie od wymogu posiadania terminu ważności w zakresie tych 
produktów.

Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania terminu ważności w zakresie folii NRC, 
nożyczek ratowniczych oraz stazy taktycznej.
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w załączniku nr 1.5 do SWZ -
zaznaczając je kolorem czerwonym.

Pytanie nr 2.  
Zwracam się z zapytaniem dot. części 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maseczki do sztucznego oddychania 
jednorazowego użytku z datą ważności do 2027 r., całkowity termin ważności maseczki 
wynosi 3 lata?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza maseczkę do sztucznego oddychania jednorazowego użytku z datą 
ważności do 2027 r. przy całkowitym terminie ważności wynoszącym co najmniej 3 lata.

mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl
http:///95i13yiinr/skrytka
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/


2/4 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w załączniku nr 1.5 do SWZ -
zaznaczając je kolorem czerwonym.

Pytanie nr 3.  
Zwracam się z zapytaniem dot. części 5
Czy Zamawiający wymaga dostawy oryginalnej stazy CAT 7 generacji posiadającej 
rekomendacje komitetu TCCC? Tańsze zamienniki oryginalnej stazy nie dają gwarancji 
skuteczności w przypadku użycia.

Odpowiedź:
Zamawiający w zakresie stazy taktycznej wymaga stazy CAT 7 generacji, która jest 
rekomendowana przez TCCC.
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w załączniku nr 1.5 do SWZ -
zaznaczając je kolorem czerwonym.

Pytanie nr 4.  
Pytanie dotyczy części 5 - Apteczka osobista z wyposażeniem
Proszę o informację jakiego rozmiaru ma być siatka opatrunkowa?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza siatkę opatrunkową o wym. 6 cm x 1 m.
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w załączniku nr 1.5 do SWZ -
zaznaczając je kolorem czerwonym.

Pytanie nr 5.  
Proszę o odpowiedź na pytanie (część nr 5) :
Czy dopuszczą Państwo do postępowania opatrunek hemostatyczny 7,6 cm x 70 cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza do postępowania opatrunku hemostatycznego o wymiarach tj. 
7,6 cm x 70 cm. Zamawiający wymaga wyposażenia apteczki osobistej zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 6.  
Proszę o odpowiedź na pytanie (część nr 5) :
Czy staza taktyczna powinna posiadać rekomendację TCCC ?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie do pytania nr 3.

Pytanie nr 7.  
Część 5 Apteczka.

Czy staza taktyczna wymaga rekomendacji Tactical Combat Casualty Care ?

Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie do pytania nr 3.

Pytanie nr 8.  
Część 5 Apteczka –
Czy Staza Cat 7 GEN ma być wyposażona dodatkowo w pokrowiec ? Czy dotyczy to 
równoważnej ? Bo jeśli tak to jest to dodatkowy element wyposażenia z vat 23% . Nie ma 
staz Cat z pokrowcem.



3/4 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, by oferowana staza taktyczna była wyposażona w futerał 
umożliwiający zamocowanie przy pasie lub na kamizelce typu Plate Carrier zgodnie z 
Rozdziałem II ust. 5 pkt. 18 OPZ.

Zmiana treści SWZ

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 1.5 do 
SWZ – OPZ apteczka osobista z wyposażeniem.

Podstawa prawna
1. Art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.):
Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

2. Art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 ze zm.):
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni 
przed upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem terminu 
składania ofert w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek o 
wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo 7 dni 
przed upływem terminu składania ofert.

3. Art. 135 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 ze zm.):
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, przekazuje 
wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

4. Art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 ze zm.):

1. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert 
zmienić treść SWZ.

2. Dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 

Z wyrazami szacunku,
Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze
Naczelnik Wydziału
Melchior Opielewicz
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Załącznik:
1) Załącznik nr 1.5 do SWZ – OPZ apteczka osobista z wyposażeniem-modyfikacja 2.08.2024

Korespondencję otrzymują:
1) Komunikat publiczny - elektronicznie za pośrednictwem Platformy zakupowej,



4/4 

2) aa.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-
danych  • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: iod.zielonagora@mf.gov.pl  

https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
mailto:iod.zielonagora@mf.gov.pl

		2024-08-02T11:10:45+0200




